
Your name: 
 

Your ref no:

My online
fundraising page:

I’m fundraising
in memory of:

If I have ticked the box headed ‘Gift Aid’, I confirm I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it 
is my responsibility to pay any difference. I will notify St Luke’s of any changes to my name or home address, or if I no longer pay sufficient tax or wish to cancel this declaration. If you pay Income Tax at the higher 
or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code.  
Sponsorship payments made by relatives or your employer will not qualify for Gift Aid. Registered Charity No. 280681.

First name Surname Home address
(Only needed if you’re giving Gift Aid) Post code Donation 

amount
Date
paid

Gift Aid?
(See below 
for details)

Relationship
(Family, manager,

friend, etc)

John Smith 73, Example Street, Example Town PL9 9XA £25 01/01/23 ✓ Friend

Match Funding
The company you work for may be 
able to double your fundraising. If you 
can apply for match funding, please 
enter your company name here:

Play your part in providing 
hospice care for 100 families 
at home by sponsoring this 
amazing Tour de Moorer!

Sponsorship and Gift Aid Form
Please complete all fields below 



Sponsorship and Gift Aid Form
Please complete all fields below 

If I have ticked the box headed ‘Gift Aid’, I confirm I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it 
is my responsibility to pay any difference. I will notify St Luke’s of any changes to my name or home address, or if I no longer pay sufficient tax or wish to cancel this declaration. If you pay Income Tax at the higher 
or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code.  
Sponsorship payments made by relatives or your employer will not qualify for Gift Aid. Registered Charity No. 280681.

First name Surname Home address
(Only needed if you’re giving Gift Aid) Post code Donation 

amount
Date
paid

Gift Aid?
(See below 
for details)

Relationship
(Family, manager,

friend, etc)

John Smith 73, Example Street, Example Town PL9 9XA £25 01/01/23 ✓ Friend


